
UCHWAŁA NR LXV-609/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi nr 4309W kategorii drogi powiatowej na terenie gminy Wołomin 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 5c w związku z art. 10 ust. 5e ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, z późn. zm.) Rada Powiatu 
Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się na terenie gminy Wołomin kategorii drogi powiatowej nr 4309W ul. Chabrowej 
w msc. Czarna na odcinku od skrzyżowania z ul. Witosa w msc. Czarna (dawny odcinek DW 635) do granic 
administracyjnych gminy Wołomin, o łącznej długości ok. 0,601 km 

2. Położenie oraz przebieg odcinka drogi, o którym mowa w ust. 1, został wskazany na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C3F58DC-BED7-4239-8300-6CDEE5044830. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr LXV-609/2023 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C3F58DC-BED7-4239-8300-6CDEE5044830. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik
do Uchwały Nr LXV-609/2023
Rady Powiatu Wołomińskiego
z dnia 28 września 2023 r.

